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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia - Ministerstwo Rodziny i Polityki 

Społecznej z siedzibą przy ul. Nowogrodzka 1/3/5 w  Warszawie (00-513) zaprasza do 

złożenia oferty w postępowaniu, którego przedmiotem jest wykonanie zabiegów 

dezynsekcji i deratyzacji w obiektach i na terenie zewnętrznym Ministerstwa Rodziny 

i Polityki Społecznej w 2023 roku. 

 

Zamawiający przekazuje treść pytań dotyczących przedmiotu zamówienia wraz  

z udzielonymi wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

1)   dezynsekcja podział ma na dwa dni tj. piątek i sobota. Proszę o informację, która 

lokalizacja i z jaką powierzchnią planują Państwo wykona w piątek, a która w 

sobotę? 

Odpowiedź na pytanie  

Zamawiający zaplanował podział: 

- piątek -  713,00 m², lokalizacja ul. Nowogrodzka 1/3/5, 

- sobota - 13 679,00 m², lokalizacja ul. Nowogrodzka 1/3/5, ul. Bracka 4 (klatka 1 i 

2), ul. Żurawia 4 a.  

Pytanie nr 2 

Czy 50 szt. karmników jest w Państwa posiadaniu i należy je rozmieścić, czy może 

trzeba postawić nowe, gdyż nie mają ich Państwo na stanie? 

Odpowiedź na pytanie  

Zamawiający posiada 50 karmników rozłożonych w kondygnacjach podziemnych i 

na terenie zewnętrznym. 

Pytanie nr 3 

Zapytanie ofertowe pkt. 3: "Usługa deratyzacji (...) i dezynfekcja pomieszczeń". 
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Zgodnie z zaproszeniem do złożenia oferty, przedmiotem postępowania jest 

dezynsekcja i deratyzacja. Dlaczego nagle pojawia się dezynfekcja? Formularz 

ofertowy nie zawiera usługi dezynfekcja.  

Odpowiedź na pytanie  

W przypadku znalezienia martwych gryzoni w podziemnych kondygnacjach 

budynku lub na parterze, Wykonawca  powinien zdezynfekować miejsce wykrycia 

martwych gryzoni.  

Pytanie nr 4 

Poproszę o wzór Umowy - nie można wycenić oferty, jeżeli nie zna się szczegółów 

Umowy.  

Odpowiedź na pytanie 4  

Zamawiający w zapytaniu ofertowym przedstawił istotne założenia realizacji 

umowy.  Umowa zostanie podpisana na podstawie własnych wzorów stosowanych 

w Ministerstwie po wybraniu oferty najkorzystniejszej i przeprowadzeniu negocjacji 

co do ostatecznej treści umowy. 

 

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część  Zapytania Ofertowego 

Pozostałe zapisy w Zapytaniu Ofertowym pozostają bez zmian. 

 

 

 
Michał Dąbrowski 

Dyrektor 
Biura Obsługi Ministerstwa 
/-podpisano elektronicznie-/ 
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